
TEHNIČKA ŠKOLA ČAKOVEC 

KLASA:112-01/16-03/01 

URBROJ:2109-58-16-19 

Čakovec,21.10.2016.g. 

Na temelju članka 80. Statuta Tehničke škole ravnatelj Dražen Blažeka,dipl.ing. donosi: 

 ODLUKU O PONIŠTENJU  

NATJEČAJA 

I 

Poništava se Natječaj za  zasnivanje radnog odnosa za radno mjesto  ADMINISTRATIVNI RADNIK/ICA, 

1 izvršitelj, određeno,puno radno vrijeme,  objavljen dana 03.10.2016.g. na stranicama HZZ-a i web 

stranici Škole. 

II 

Ova Odluka objaviti će se na web stranici Škole. 

Svi kandidati/podnositelji zamolbi mogu, po potrebi, preuzeti predanu dokumentaciju u tajništvu 

škole. 

 

III 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja 

 

Ravnatelj: 

        Dražen Blažeka,dipl.ing. 

 

 


